別記様式第１号（第３関係）

令和６年度宮城県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

令和７年○月○日

宮城県知事 村井 嘉浩 殿

申請者住所 仙台市青葉区本町 3丁目 8番 1号

氏名又は名称及び代表者名 株式会社みやぎ

代表取締役 宮城 太郎

 令和６年度において、宮城県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業補助金交付要綱第３の規定により、宮城

県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業補助金金９０，０００円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

 添付書類

１ 事業計画（実績）書（別記様式第１号－１）

２ 暴力団排除に関する誓約書（別記様式第１号－３）

３ その他知事が必要と認める書類

（１）有機ＪＡＳ認証書の写し

（２）前年度の有機ＪＡＳ認証面積を証する資料（取組品目、認証日、認証ほ場面積が確認できる資料）

（３）当年度の有機ＪＡＳ認証面積を証する資料（取組品目、認証日、認証ほ場面積が確認できる資料）

（４）支払に関する資料（見積書、請求書、領収書又は金融機関の振込依頼書の写し等）

 振込先

  口座：〇〇銀行〇〇支店  普通 ・ 当座  口座番号 〇〇〇〇〇〇〇

  口座名義人：〇〇〇〇〇 （ﾖﾐｶﾞﾅ：〇〇〇〇〇〇〇〇）

提出日

別記様式第１号－１の３の補助金交

付申請額と一致させてください。

記入間違いが無いよう

必ずご確認ください。

例）認証機関の押印等

がある認証ほ場一覧等

見積書のみ、請求書のみ等証憑書類の一部しかない場合は

受付できません。

ご記入ください。